W sprawie teatrów warszawskich. Prezes teatrów warszawskich Herszelman w tych dniach wyjeżdża do Petersburga. Wyjazd ten położony jest ze sprawą ama- tystownienia teatrów, która obecnie rozpatruje ministerjum. Wszystkie trzy teatry mają przejść pod zarząd miejski od dnia 1 (14) stycznia 1907 r. Prezes teatrów p. H. ma przejść na takie stanowisko do Moskwy.

Aresztowanie powieściopisarza. W niedzielę wieczorem został aresztowany w Warszawie i osadzony w ratuszu Gustaw Danilowski.

Aresztowanie. We wtorek rano w Warszawie, w mieszkaniu własnem, za- aresztowany został p.